

**1780****ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW**

z dnia 17 października 2003 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie wiążącej informacji o pochodzeniu towaru**

Na podstawie art. 5<sup>1</sup> § 12 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802, z późn. zm.<sup>1)</sup>) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 marca 2001 r. w sprawie wiążącej informacji o pochodzeniu towaru (Dz. U. Nr 17, poz. 195, z 2002 r. Nr 43, poz. 380 oraz z 2003 r. Nr 116, poz. 1096) wprowadza się następujące zmiany:

<sup>1)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141, poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przed przeprowadzeniem badania lub analizy towaru, niezbędnych do udzielenia wiążącej informacji o pochodzeniu towaru, wnioskodawca jest obowiązany do wpłacenia, na rachunek Izby Celnej w Warszawie, zaliczki na pokrycie kosztów tego badania lub analizy.”;

2) w § 2 w ust. 1, w § 4 w ust. 2 i 3, w § 6 w ust. 2 oraz w § 9 w ust. 2 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warszawie” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w Warszawie”;

3) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w polu 1 wyrazy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warszawie ul. 17 Stycznia 49, 00-906 Warszawa” zastępuje się wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w Warszawie ul. Modlińska 4, 03-216 Warszawa”;

4) w załączniku nr 2 do rozporządzenia:

a) w polu 1 wyrazy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warszawie ul. 17 Stycznia 49, 00-906 Warszawa” zastępuje się wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w Warszawie ul. Modlińska 4, 03-216 Warszawa”,

b) pouczenie poniżej pola 6 otrzymuje brzmienie:  
„Osoba uprawniona musi przedstawić dowody potwierdzające, że dany towar oraz dotyczące

go okoliczności odpowiadają pod każdym względem opisowi zamieszczonemu w informacji.”,

c) w pouczeniu poniżej pola 19 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warszawie” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w Warszawie”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2003 r.

Minister Finansów: w z. *W. Ciesielski*